ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌK RÉO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT
V/v thu thập số liệu, báo cáo diện tích

sản xuất Nông - Lâm nghiệp và thủy

sản năm 2025.

      Ngọk Réo, ngày .... tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Thống kê cơ sở Đăk Hà.

Thực hiện Công văn số 46/CV-TKCS, ngày 26 tháng 9 năm 2025 của

Thống kê cơ sở Đăk Hà về việc thu thập số liệu, báo cáo diện tích sản xuất Nông

– Lâm nghiệp và thủy sản năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo báo cáo Số liệu diện tích cây trồng hàng

năm vụ Mùa và cây lâu năm, năm 2025 chi tiết tại Biểu mẫu tổng hợp kèm theo.

Ủy ban nhân dân xã báo Thống kê cơ sở Đăk Hà biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hồng Nha

		2025-10-13T14:01:02+0700

		2025-10-13T14:11:39+0700

		2025-10-13T14:25:31+0700

		2025-10-13T16:07:46+0700

		2025-10-13T16:07:46+0700

		2025-10-13T16:07:46+0700